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39è Camp Catalunya Natacio Open Masters - 9è Mem. Manel Domenech i Bonet
Tarragona, 8 - 9/6/2024

Prova 41 Masc., 100m Lliure 2004 i majors
9/6/2024 - 17:49 Resultats
CR 51.54 BILDOSOLA AGIRREGOMEZKORTA, MikelESP BARCELONA - CEM 13/6/2021

LLoc Nom i cognoms Any Club Temps Punts IND Punts CLUB

Class Punts T. Catalana Màster

1. BLANCH LOPEZ, Arnau 97 C.N. Swimfaster Salt 53.84 740 740,00
50m: 25.82 25.82 100m: 53.84 28.02

2. BLANCH LOPEZ, Albert 94 C.N. Swimfaster Salt 55.39 726 726,00
50m: 26.81 26.81 100m: 55.39 28.58

3. RODRIGUEZ RAMOS, Eric 95 C.N. Swimfaster Salt 54.78 703 703,00
50m: 26.58 26.58 100m: 54.78 28.20

4. ANDER-EGG AGUILAR, Ricardo 95 C.N. Albacete 54.97 696 -
50m: 26.21 26.21 100m: 54.97 28.76

5. TAPIAS RUBIO, Oriol 02 Cee Sant Gervasi 55.11 690 690,00
50m: 27.57 27.57 100m: 55.11 27.54

6. GRAU SOLE, Ferran 67 CV Platja Llarga Tarragona 1:03.65 681 681,00
50m: 30.90 30.90 100m: 1:03.65 32.75

7. CAPDEVILA VIDAL, Ferran 83 C.N. Tarraco 57.95 670 670,00
50m: 27.30 27.30 100m: 57.95 30.65

8. SICILIA LOPEZ, Sergio 78 C.N. Granollers 1:00.25 651 651,00
50m: 28.62 28.62 100m: 1:00.25 31.63

9. CASTELLA FABREGUES, Jordi 00 C.N. Tortosa 56.63 636 636,00
50m: 27.68 27.68 100m: 56.63 28.95

10. GRAU DE LA MANO, Marc 01 Cee Sant Gervasi 56.67 635 635,00
50m: 27.71 27.71 100m: 56.67 28.96

11. ARRIBAS PUVILL, Albert 65 C.E. Mediterrani 1:05.40 627 627,00
50m: 31.21 31.21 100m: 1:05.40 34.19

12. GUARDO LAMBEA, Oscar 94 C.N. Manresa 58.33 622 622,00
50m: 27.52 27.52 100m: 58.33 30.81

13. MOLIST CANIVELL, Joan 76 C.N. Swimfaster Salt 1:01.53 611 -
50m: 29.70 29.70 100m: 1:01.53 31.83

14. BLANCA ARTERO, Joel 94 C.D. Jerez Natacion Master 58.84 606 -
50m: 28.05 28.05 100m: 58.84 30.79

15. CAMPOS MARTINEZ, Francisco 87 C.N. Cornellà 1:00.32 596 596,00
50m: 29.26 29.26 100m: 1:00.32 31.06

16. GALIANA ROCA, Xavier 73 C.N. Sant Feliu 1:05.30 570 570,00
50m: 32.46 32.46 100m: 1:05.30 32.84

17. VARAS ALIAU, Jordi 75 C.N. Tortosa 1:03.13 566 566,00
50m: 30.74 30.74 100m: 1:03.13 32.39

18. JIMENEZ FRANCO, Adrian 03 C.N. Reus Ploms 58.99 563 563,00
50m: 28.07 28.07 100m: 58.99 30.92

19. GOMEZ VELEZ, Rafael 62 C.N. Salou 1:09.99 559 559,00
50m: 33.80 33.80 100m: 1:09.99 36.19

20. FERRER FLAMARICH, Albert 83 C.N. Onades 1:02.00 547 547,00
50m: 29.33 29.33 100m: 1:02.00 32.67
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39è Camp Catalunya Natacio Open Masters - 9è Mem. Manel Domenech i Bonet
Tarragona, 8 - 9/6/2024

Prova 41, Masc., 100m Lliure, Class Punts T. Catalana Màster

LLoc Nom i cognoms Any Club Temps Punts IND Punts CLUB

21. CANOVAS RUIZ, Victor 52 U.E. D'Horta 1:17.80 539 539,00
50m: 36.49 36.49 100m: 1:17.80 41.31

22. MARTIN USIETO, Carlos 51 U.E. D'Horta 1:17.83 538 538,00
50m: 37.06 37.06 100m: 1:17.83 40.77

23. LOZANO SANCHEZ, Martin 97 C.N. VIC-Etb 1:00.00 535 535,00
50m: 29.37 29.37 100m: 1:00.00 30.63

24. VÁZQUEZ GÓMEZ, Ricardo 83 C.E. Mediterrani 1:02.69 529 529,00
50m: 30.29 30.29 100m: 1:02.69 32.40

25. DURAN RIQUELME, Modesto 75 C.D. Jerez Natacion Master 1:04.97 519 -
50m: 31.35 31.35 100m: 1:04.97 33.62

26. IBAÑEZ MORALES, David 73 C.N. Tarraco 1:07.69 511 511,00
50m: 32.05 32.05 100m: 1:07.69 35.64

27. MARTINEZ ESPADA, Jose 72 C.N. Salou 1:08.19 500 500,00
50m: 32.11 32.11 100m: 1:08.19 36.08

28. MARTIN CANELADA, Joan Josep 97 C.N. Sabadell 1:01.84 489 489,00
50m: 29.93 29.93 100m: 1:01.84 31.91

29. ARQUÉS I GIRBAU, Artur 62 C.N. Onades 1:13.41 484 484,00
50m: 35.94 35.94 100m: 1:13.41 37.47

30. MIR VIVES, Gerard 67 CV Platja Llarga Tarragona 1:11.49 480 480,00
50m: 33.81 33.81 100m: 1:11.49 37.68

31. TRILLO LOZANO, Victor 69 C.N. Sitges 1:11.84 473 473,00
50m: 35.14 35.14 100m: 1:11.84 36.70

32. SANELLI HERRERA, Andrés 90 C.E. Panteres Grogues 1:04.13 468 468,00
50m: 30.86 30.86 100m: 1:04.13 33.27

IBIZA AREU, Alberto 71 C.N. Swimfaster Salt 1:09.72 468 -
50m: 33.96 33.96 100m: 1:09.72 35.76

34. YUFERA SOLER, Juan Carlos 93 C.N. Reus Ploms 1:04.16 467 467,00
50m: 30.45 30.45 100m: 1:04.16 33.71

35. CARRION JUNCOSA, Juan 51 C.N. Reus Ploms 1:21.82 463 463,00
50m: 38.08 38.08 100m: 1:21.82 43.74

36. FARRE GANDUXE, Josep 46 C.N. Sant Andreu 1:26.36 454 454,00
50m: 41.37 41.37 100m: 1:26.36 44.99

37. TAMAYO BALLESTEROS, Gabriel 84 C.N. Aquamàsters 1:06.59 442 442,00
50m: 32.50 32.50 100m: 1:06.59 34.09

38. CRUZ ARTOLA, Angel 66 C.N. L'Hospitalet 1:14.16 430 430,00
50m: 35.13 35.13 100m: 1:14.16 39.03

39. GALÁN AUGÉ, Cristian 97 Radikal Swim 1:04.99 421 421,00
50m: 30.96 30.96 100m: 1:04.99 34.03

40. HILFERINK, Bas 59 C.N. Sitges 1:20.28 406 406,00
50m: 37.80 37.80 100m: 1:20.28 42.48

41. TORRES GARCIA, Jorge 79 C.N. Tarraco 1:10.83 401 401,00
50m: 34.49 34.49 100m: 1:10.83 36.34

42. GREGORI BARRERA, Victor 00 C.N. Barcelona 1:07.78 371 371,00
50m: 32.77 32.77 100m: 1:07.78 35.01
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39è Camp Catalunya Natacio Open Masters - 9è Mem. Manel Domenech i Bonet
Tarragona, 8 - 9/6/2024

Prova 41, Masc., 100m Lliure, Class Punts T. Catalana Màster

LLoc Nom i cognoms Any Club Temps Punts IND Punts CLUB

43. CAMPOS REYES, Andre 95 C.N. Cerdanyola 1:08.12 365 365,00
50m: 31.75 31.75 100m: 1:08.12 36.37

44. BAIGES GIRALT, Joan 64 Cambrils C.N. 1:21.52 353 353,00
50m: 38.30 38.30 100m: 1:21.52 43.22

45. FABREGAT SUMALLA, Jordi 86 C.N. Lleida 1:12.54 343 343,00
50m: 34.79 34.79 100m: 1:12.54 37.75

46. MADRID REINA, Ruben 80 C.N. Salou 1:13.81 324 324,00
50m: 36.09 36.09 100m: 1:13.81 37.72

47. PRADOS ORTEGA, Valentin 74 C.N. Granollers 1:19.09 320 320,00
50m: 37.50 37.50 100m: 1:19.09 41.59

48. GARRIDO HERNANDEZ, Wenceslao 60 C.N. Swimfaster Salt 1:25.43 307 -
50m: 41.68 41.68 100m: 1:25.43 43.75

49. LLINAS CAMPS, Agusti 74 C.N. Swimfaster Salt 1:20.91 299 -
50m: 38.65 38.65 100m: 1:20.91 42.26

50. RUIZ TRIGO, Jose Antonio 81 C.N. Onades 1:17.63 279 279,00
50m: 36.43 36.43 100m: 1:17.63 41.20

51. CAZÓN, Ariel Hernán 89 C.E. Panteres Grogues 1:17.87 277 277,00
50m: 36.61 36.61 100m: 1:17.87 41.26

52. PALAU MIGUEL, Alexandre 85 C.N. Lleida 1:18.42 271 271,00
50m: 36.51 36.51 100m: 1:18.42 41.91

53. SERRAINAT BORRELL, Josep Maria 64 C.N. Swimfaster Salt 1:29.18 270 -
50m: 41.50 41.50 100m: 1:29.18 47.68

54. LOPEZ GOMEZ, Jose Luis 65 Cambrils C.N. 1:26.72 269 269,00
50m: 40.36 40.36 100m: 1:26.72 46.36

55. BARBERÀ MORENO, Samuel 93 C.N. Cerdanyola 1:18.71 253 253,00
50m: 36.59 36.59 100m: 1:18.71 42.12

56. COBO LOPEZ, Sergio 86 CV Platja Llarga Tarragona 1:22.74 231 231,00
50m: 40.36 40.36 100m: 1:22.74 42.38

57. EGEA MUÑOZ, David 73 C.N. Manresa 1:29.68 220 220,00
50m: 43.57 43.57 100m: 1:29.68 46.11

58. OLIVA CHILLERON, Edgar 91 C.N. Santa Perpètua 1:26.49 190 190,00
50m: 39.63 39.63 100m: 1:26.49 46.86

59. MARTÍNEZ AGUILERA, Albert 97 C.N. Sabadell 1:35.27 133 133,00
50m: 46.10 46.10 100m: 1:35.27 49.17

60. PENAS BARRASETAS, Antonio 36 C.N. Sabadell 4:21.78 31 31,00
50m: 2:06.88 2:06.88 100m: 4:21.78 2:14.90

DNS FERNÁNDEZ SORIANO, Francisco Javier64 Radikal Swim -
BX DIAZ RODRIGUEZ, Juan Carlos 00 C.E. Mediterrani -
BX FERNÁNDEZ RINCÓN, Jordi 69 C.E. Panteres Grogues -
BX ALCOBA LOGUERCHO, Daniel Raul 48 C.N. Catalunya -
BX SAGALÀ TRILLA, Daniel 84 C.N. Reus Ploms -
BX LOPEZ SANCHEZ, Pau 03 C.N. Sant Adrià -
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39è Camp Catalunya Natacio Open Masters - 9è Mem. Manel Domenech i Bonet
Tarragona, 8 - 9/6/2024

Prova 41, Masc., 100m Lliure

20+

1. TAPIAS RUBIO, Oriol 02 Cee Sant Gervasi 55.11 690 690,00
50m: 27.57 27.57 100m: 55.11 27.54

2. CASTELLA FABREGUES, Jordi 00 C.N. Tortosa 56.63 636 636,00
50m: 27.68 27.68 100m: 56.63 28.95

3. GRAU DE LA MANO, Marc 01 Cee Sant Gervasi 56.67 635 635,00
50m: 27.71 27.71 100m: 56.67 28.96

4. JIMENEZ FRANCO, Adrian 03 C.N. Reus Ploms 58.99 563 563,00
50m: 28.07 28.07 100m: 58.99 30.92

5. GREGORI BARRERA, Victor 00 C.N. Barcelona 1:07.78 371 371,00
50m: 32.77 32.77 100m: 1:07.78 35.01

BX DIAZ RODRIGUEZ, Juan Carlos 00 C.E. Mediterrani -
BX LOPEZ SANCHEZ, Pau 03 C.N. Sant Adrià -

25+

1. BLANCH LOPEZ, Arnau 97 C.N. Swimfaster Salt 53.84 740 740,00
50m: 25.82 25.82 100m: 53.84 28.02

2. RODRIGUEZ RAMOS, Eric 95 C.N. Swimfaster Salt 54.78 703 703,00
50m: 26.58 26.58 100m: 54.78 28.20

3. ANDER-EGG AGUILAR, Ricardo 95 C.N. Albacete 54.97 696 -
50m: 26.21 26.21 100m: 54.97 28.76

4. LOZANO SANCHEZ, Martin 97 C.N. VIC-Etb 1:00.00 535 535,00
50m: 29.37 29.37 100m: 1:00.00 30.63

5. MARTIN CANELADA, Joan Josep 97 C.N. Sabadell 1:01.84 489 489,00
50m: 29.93 29.93 100m: 1:01.84 31.91

6. GALÁN AUGÉ, Cristian 97 Radikal Swim 1:04.99 421 421,00
50m: 30.96 30.96 100m: 1:04.99 34.03

7. CAMPOS REYES, Andre 95 C.N. Cerdanyola 1:08.12 365 365,00
50m: 31.75 31.75 100m: 1:08.12 36.37

8. MARTÍNEZ AGUILERA, Albert 97 C.N. Sabadell 1:35.27 133 133,00
50m: 46.10 46.10 100m: 1:35.27 49.17

30+

1. BLANCH LOPEZ, Albert 94 C.N. Swimfaster Salt 55.39 726 726,00
50m: 26.81 26.81 100m: 55.39 28.58

2. GUARDO LAMBEA, Oscar 94 C.N. Manresa 58.33 622 622,00
50m: 27.52 27.52 100m: 58.33 30.81

3. BLANCA ARTERO, Joel 94 C.D. Jerez Natacion Master 58.84 606 -
50m: 28.05 28.05 100m: 58.84 30.79

4. SANELLI HERRERA, Andrés 90 C.E. Panteres Grogues 1:04.13 468 468,00
50m: 30.86 30.86 100m: 1:04.13 33.27

5. YUFERA SOLER, Juan Carlos 93 C.N. Reus Ploms 1:04.16 467 467,00
50m: 30.45 30.45 100m: 1:04.16 33.71
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39è Camp Catalunya Natacio Open Masters - 9è Mem. Manel Domenech i Bonet
Tarragona, 8 - 9/6/2024

Prova 41, Masc., 100m Lliure, 30+

LLoc Nom i cognoms Any Club Temps Punts IND Punts CLUB

6. BARBERÀ MORENO, Samuel 93 C.N. Cerdanyola 1:18.71 253 253,00
50m: 36.59 36.59 100m: 1:18.71 42.12

7. OLIVA CHILLERON, Edgar 91 C.N. Santa Perpètua 1:26.49 190 190,00
50m: 39.63 39.63 100m: 1:26.49 46.86

35+

1. CAMPOS MARTINEZ, Francisco 87 C.N. Cornellà 1:00.32 596 596,00
50m: 29.26 29.26 100m: 1:00.32 31.06

2. FABREGAT SUMALLA, Jordi 86 C.N. Lleida 1:12.54 343 343,00
50m: 34.79 34.79 100m: 1:12.54 37.75

3. CAZÓN, Ariel Hernán 89 C.E. Panteres Grogues 1:17.87 277 277,00
50m: 36.61 36.61 100m: 1:17.87 41.26

4. PALAU MIGUEL, Alexandre 85 C.N. Lleida 1:18.42 271 271,00
50m: 36.51 36.51 100m: 1:18.42 41.91

5. COBO LOPEZ, Sergio 86 CV Platja Llarga Tarragona 1:22.74 231 231,00
50m: 40.36 40.36 100m: 1:22.74 42.38

40+

1. CAPDEVILA VIDAL, Ferran 83 C.N. Tarraco 57.95 670 670,00
50m: 27.30 27.30 100m: 57.95 30.65

2. FERRER FLAMARICH, Albert 83 C.N. Onades 1:02.00 547 547,00
50m: 29.33 29.33 100m: 1:02.00 32.67

3. VÁZQUEZ GÓMEZ, Ricardo 83 C.E. Mediterrani 1:02.69 529 529,00
50m: 30.29 30.29 100m: 1:02.69 32.40

4. TAMAYO BALLESTEROS, Gabriel 84 C.N. Aquamàsters 1:06.59 442 442,00
50m: 32.50 32.50 100m: 1:06.59 34.09

5. MADRID REINA, Ruben 80 C.N. Salou 1:13.81 324 324,00
50m: 36.09 36.09 100m: 1:13.81 37.72

6. RUIZ TRIGO, Jose Antonio 81 C.N. Onades 1:17.63 279 279,00
50m: 36.43 36.43 100m: 1:17.63 41.20

BX SAGALÀ TRILLA, Daniel 84 C.N. Reus Ploms -

45+

1. SICILIA LOPEZ, Sergio 78 C.N. Granollers 1:00.25 651 651,00
50m: 28.62 28.62 100m: 1:00.25 31.63

2. MOLIST CANIVELL, Joan 76 C.N. Swimfaster Salt 1:01.53 611 -
50m: 29.70 29.70 100m: 1:01.53 31.83

3. VARAS ALIAU, Jordi 75 C.N. Tortosa 1:03.13 566 566,00
50m: 30.74 30.74 100m: 1:03.13 32.39

4. DURAN RIQUELME, Modesto 75 C.D. Jerez Natacion Master 1:04.97 519 -
50m: 31.35 31.35 100m: 1:04.97 33.62

5. TORRES GARCIA, Jorge 79 C.N. Tarraco 1:10.83 401 401,00
50m: 34.49 34.49 100m: 1:10.83 36.34
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39è Camp Catalunya Natacio Open Masters - 9è Mem. Manel Domenech i Bonet
Tarragona, 8 - 9/6/2024

Prova 41, Masc., 100m Lliure

50+

1. GALIANA ROCA, Xavier 73 C.N. Sant Feliu 1:05.30 570 570,00
50m: 32.46 32.46 100m: 1:05.30 32.84

2. IBAÑEZ MORALES, David 73 C.N. Tarraco 1:07.69 511 511,00
50m: 32.05 32.05 100m: 1:07.69 35.64

3. MARTINEZ ESPADA, Jose 72 C.N. Salou 1:08.19 500 500,00
50m: 32.11 32.11 100m: 1:08.19 36.08

4. IBIZA AREU, Alberto 71 C.N. Swimfaster Salt 1:09.72 468 -
50m: 33.96 33.96 100m: 1:09.72 35.76

5. PRADOS ORTEGA, Valentin 74 C.N. Granollers 1:19.09 320 320,00
50m: 37.50 37.50 100m: 1:19.09 41.59

6. LLINAS CAMPS, Agusti 74 C.N. Swimfaster Salt 1:20.91 299 -
50m: 38.65 38.65 100m: 1:20.91 42.26

7. EGEA MUÑOZ, David 73 C.N. Manresa 1:29.68 220 220,00
50m: 43.57 43.57 100m: 1:29.68 46.11

55+

1. GRAU SOLE, Ferran 67 CV Platja Llarga Tarragona 1:03.65 681 681,00
50m: 30.90 30.90 100m: 1:03.65 32.75

2. ARRIBAS PUVILL, Albert 65 C.E. Mediterrani 1:05.40 627 627,00
50m: 31.21 31.21 100m: 1:05.40 34.19

3. MIR VIVES, Gerard 67 CV Platja Llarga Tarragona 1:11.49 480 480,00
50m: 33.81 33.81 100m: 1:11.49 37.68

4. TRILLO LOZANO, Victor 69 C.N. Sitges 1:11.84 473 473,00
50m: 35.14 35.14 100m: 1:11.84 36.70

5. CRUZ ARTOLA, Angel 66 C.N. L'Hospitalet 1:14.16 430 430,00
50m: 35.13 35.13 100m: 1:14.16 39.03

6. LOPEZ GOMEZ, Jose Luis 65 Cambrils C.N. 1:26.72 269 269,00
50m: 40.36 40.36 100m: 1:26.72 46.36

BX FERNÁNDEZ RINCÓN, Jordi 69 C.E. Panteres Grogues -

60+

1. GOMEZ VELEZ, Rafael 62 C.N. Salou 1:09.99 559 559,00
50m: 33.80 33.80 100m: 1:09.99 36.19

2. ARQUÉS I GIRBAU, Artur 62 C.N. Onades 1:13.41 484 484,00
50m: 35.94 35.94 100m: 1:13.41 37.47

3. BAIGES GIRALT, Joan 64 Cambrils C.N. 1:21.52 353 353,00
50m: 38.30 38.30 100m: 1:21.52 43.22

4. GARRIDO HERNANDEZ, Wenceslao 60 C.N. Swimfaster Salt 1:25.43 307 -
50m: 41.68 41.68 100m: 1:25.43 43.75

5. SERRAINAT BORRELL, Josep Maria 64 C.N. Swimfaster Salt 1:29.18 270 -
50m: 41.50 41.50 100m: 1:29.18 47.68

DNS FERNÁNDEZ SORIANO, Francisco Javier64 Radikal Swim -
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39è Camp Catalunya Natacio Open Masters - 9è Mem. Manel Domenech i Bonet
Tarragona, 8 - 9/6/2024

Prova 41, Masc., 100m Lliure

65+

1. HILFERINK, Bas 59 C.N. Sitges 1:20.28 406 406,00
50m: 37.80 37.80 100m: 1:20.28 42.48

70+

1. CANOVAS RUIZ, Victor 52 U.E. D'Horta 1:17.80 539 539,00
50m: 36.49 36.49 100m: 1:17.80 41.31

2. MARTIN USIETO, Carlos 51 U.E. D'Horta 1:17.83 538 538,00
50m: 37.06 37.06 100m: 1:17.83 40.77

3. CARRION JUNCOSA, Juan 51 C.N. Reus Ploms 1:21.82 463 463,00
50m: 38.08 38.08 100m: 1:21.82 43.74

75+

1. FARRE GANDUXE, Josep 46 C.N. Sant Andreu 1:26.36 454 454,00
50m: 41.37 41.37 100m: 1:26.36 44.99

BX ALCOBA LOGUERCHO, Daniel Raul 48 C.N. Catalunya -

85+

1. PENAS BARRASETAS, Antonio 36 C.N. Sabadell 4:21.78 31 31,00
50m: 2:06.88 2:06.88 100m: 4:21.78 2:14.90


